VIII. Primarius, & principalis effectus Sacramenti unctionis non est remissio peccatorum etiam venialium, quo ad culpam; sed gratia roborans animam contra debilitates ex peccato relictas, licet ex consequenti culpa etiam remittatur. Vid. D. Thomas in 4. dist. 23. quest. 2. art. 1. & in Suppl. q. 30. art. 1. & 2. aliique apud Castel in 4. dist. 23. quest. 4. Madalena tom. 2. tract. 5. q. 1. art. 4. num. 950. pag. 499. & num. 954. Solvens objectionem ex Catechismo, Gotti, Billuart, ali.

IX. Sanitas corporis, si expediatur, & alleviatio infirmi contra timorem mortis, & insidias diaboli, sunt etiam effectus Sacramenti unctionis. Vid. supra citati, Berti lib. 35. cap. 10. Clericatus decis. 82. & ali.

X. Parochi tenentur etiam tempore pestis Sacram unctionem fidelibus administrare. Vid. Marchantius in Candelabro mystico tract. 6. lect. 3. circa medium pag. 524. Pontas verbo *Parochus* casu 4. Berti lib. 35. cap. 11. quæst. 2. Clericatus decis. 71. num. 9. ubi plures pro hac opinione citat, licet ipse num. 18. cum aliis alter opinetur. Vid. etiam ipse decisione 72. num. 13.

ubi

ubi docet simplices Sacerdotes in casu necessitatis tene-
ri hoc Sacramentum conferre infirmo qui confiteri non
potuit, & morti proximus est.

XI. Infirmi graviter decumbentes tenentur sumere Sacramentum unctionis. Vid. Cartier tom. 4. tract. 6. cap. 4. §. 2. num. 69. Concinna tom. 10. dissert. 1. cap. 4. num. 7. Ledruin tom. 2. lib. 7. quæst. 5. cap. 2. Cle-
ricatus decis. 81. num. 1. & seq.

XII. Extrema unctione differenda non est usque ad ultimum infirmi agonem. Vid. Concl. 6. ex §. 6. ad 10.

Caput septimum de *Sacramento Ordinis*
habet 34. paragraphos.

Ex §. 1. ad 9.

I. Conclusio: Sacramentum Ordinis est Ecclesiæ simpliciter necessarium. Vid. D. Thomas 3. part. q. 63. art. 4. & in Supplement. quæst. 34. art. 1. aliique agen-
tes de necessitate Sacramentorum. Gotti tom. 3. tract.
12. q. 1. dub. 1. §. 2. & ali.

II. Ad licite recipiendos ordines necessaria est Dei
vocatio. Vid. Concinna tom. 10. dissert. 2. cap. 7. §. 2.
pag. 27. Colletus tom. 3. part. 1. art. 1. Cartier tom. 4.
tract. 7. part. 3. cap. 1. §. 2. num. 284. pag. 131. Le-
druin tom. 2. lib. 8. q. 9. cap. 2. §. 1. pag. 315. ali.

III. Episcopus nequit licite ordinare nec quidem ne-
cessitatis prætextu, quos judicat divina vocazione carere.
Vid. D. Thomas in Supplement. q. 36. art. 4. Pontas
verbo *Ordo*, casu 22. Concinna tom. 10. lib. 1. diss. 2.
cap. 10. q. 4. n. 12. pag. 41. Clericat. decis. 40. n. 22.

IV. Licitum est Deo, ac Ecclesiæ servire intuitu
mercedis. Vid. D. Thomas 2. 2. q. 17. art. 7. aliique
in theses 10. & 13. damnatas ab Alexand. VIII.